

اطلاعیه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری روز جهانی کارگر روز قدرت نمایی طبقه کارگر است



صفحه ۲

خصلت روز جهانی کارگر ۹۴



نسان نودینیان

تعرض و طرح مطالبات برای افزایش دستمزدها، حقوق مناسب و رفاه را در راس جنبش اعتراضی قرار داده است.

عرصه‌های اصلی اعتراضات: سال ۹۳ سال مبارزات کارگران برای افزایش دستمزد بود. یک عرصه دائمی اعتراض کارگران در مراکز تولیدی و صنعتی مبارزه برای افزایش دستمزدها، است. هفتم دی ماه اعتصاب کارگران پارس خودرو سایپا برای افزایش دستمزد، هفدهم دی ماه اعتصاب غذای یکپارچه کارگران ایران خودرو در اعتراض به کمی دستمزدها و پائین بودن پایه حقوقی شان، ۱۱ بهمن اعتصاب کارگران نی بر مجتمع کشت و صنعت کارون شوشتر در اعتراض به پائین بودن دستمزد. اینها نمونه‌هایی از اعتصاب و اعتراضاتی بودند که کارگران در یک ماه قبل از مصوبه شورای عالی کار در سال ۹۴ صفحه ۲

کارگران و مردم در شرایطی به استقبال برگزاری روز جهانی کارگر میروند که فاکتورهای قابل اتکا در عرصه مبارزات کارگران، معلمین و پرستاران با خواست "معیشت و منزلت"، ده‌ها اعتصاب، تجمع و آکسیون‌های خیابانی را انجام داده‌اند. این اعتراضات خصلت و همه گیر بودن خواستهای میلیونها نفر از مزدبگیران جامعه را رقم زده، فضای سیاسی - اعتراضی را بر یاس و ناامیدی غالب کرده و همچنین



اخبار هفتگی از رویدادهای کردستان عراق

تهیه و تنظیم:یدی محمودی
yadi.mahmodi@gmail.com

اعتراض دانشجویان کمپ جدید شهر سلیمانیه!
روز یکشنبه ۱۹ آپریل دانشجویان کمپ جدید شهر سلیمانیه در اعتراض به پرداخت نشدن حقوقهایشان جاده سلیمانیه کرکوک را بستند. دانشجویان معترض اعلام کرده‌اند که چهار ماه است هیچ حقوقی دریافت نکرده و خواهان پرداخت فوری حقوقهای معوقه خود شدند و اعلام

کردند که اگر به زودی حقوقشان پرداخت نشود، دست به اقدامات دیگری خواهند زد. لازم به ذکر است که دانشجویان دانشگاههای اقلیم کردستان ماهیانه مبلغ صفحه ۶

نگاه هفته: مجموعه‌ای از اخبار و رویدادهای هفته در شهرهای کردستان

نسان نودینیان - سیرین رمضانلی

بیمارانی که در بیمارستانها بجای مداوا میمیرند!

اعتیاد
در سال ۹۳، دو هزار و ۹۸۶ نفر براهر سوء مصرف مواد مخدر در ایران جان خود را از دست داده و این آمار در مقایسه با سال قبل از آن (۹۲) یک درصد افزایش داشته است. از مجموع این آمار، دو هزار و ۶۹۱ نفر مرد و ۲۹۵ نفر زن بوده‌اند. سازمان پزشکی قانونی کشور در این باره اعلام کرد: "طی سال گذشته استان‌های تهران، خراسان رضوی، فارس و اصفهان بیشترین آمار تلفات را داشته و استان‌های بوشهر، خراسان شمالی و آذربایجان غربی کمترین آمار تلفات را داشته‌اند".
صفحه ۳

زن جوانی در سردشت بر اثر هر آنچه "تأخیر در تشخیص علت خونریزی داخلی" از سوی کادر پزشکی بیمارستان این شهر عنوان شده جان خود را از دست داد. در این قصور پزشکی که بامداد روز گذشته روی داده، علاوه بر مرگ عصمت ۳۵ ساله، سرنوشت جنین پسر ۹ ماهه او نیز با مرگ رقم زده میشود. حادشه مرگ مادر و فرزند، در شبکه‌های اجتماعی در کردستان و به ویژه شهر سردشت با انده و نگرانی همراه گشته است.

تجمعات اعتراضی معلمان در شهرهای کردستان

معلمان در سنجند خانواده‌های دانش آموزان نیز از این تجمع حمایت کردند. معلمان با در دست داشتن پلاکارتهایی مبنی بر "افزایش حقوق‌ها، آزادی معلمان زندانی، معلم بیدار است از تبعیض بیزار است و معیشت همراه با منزلت"، به سخنرانی تندی چند از معلمان که بر خواستهای بر حق و انسانی اشان تاکید داشتند گوش فرا داده و با کف زدن مورد حمایت قرار دادند.
جوش و خروش هزاران نفره معلمان در سراسر کشور برای برخورداری از یک زندگی انسانی، خواست کل جامعه است. دهها مطالبه معلمان و در راس آنها خواست افزایش حقوق‌ها و آزادی معلمان زندانی تنها با تداوم تجمعات و اعتراضات گسترده و متحدانه معلمان و حمایت صفحه ۵

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ خصلت روز جهانی کارگر ...

انجام داده اند. در سال ۹۳ ده ها اعتصاب و اعتراض کارگران برای افزایش دستمزدها توسط کارگران انجام شده است.

حداقل دستمزد سال ۹۴ با افزایش ۱۷ درصدی ۷۱۲۴۲۴ تومان بالاخره با "چک و چانه" های چند روزه دولت، کارفرما و سیرک هماهنگی تشکلهای زرد با پایان جلسه شورای عالی کار تصویب و اعلام شد.

همچنین برای سال آینده حق مسکن ۴۰ هزار تومان و پایه سنوات در ماه ۳۰ هزار تومان تعیین شده است و حق بن کارگران از ۸۰ هزار تومان به ۱۱۰ هزار تومان افزایش یافت. دستمزد سال ۹۴ با احتساب کل مزایا (حق مسکن، پایه سنوات و بن کارگر) زیر ۹۰۰ هزار تومان عملا ادامه ریاضت کشی اقتصادی و دستمزد ناچیز و دامن زدن به فلاکت و فقر بیشتر برای میلیون ها نفر از کارگران و مزدبگیران جامعه است. با اعلام این اندازه از میزان نرخ دستمزدها اعتراضات کارگران در مراکز کارگری وارد دوره و فاز جدید شد. کارگران اعلام کردند که مصوبه شورای عالی کار قابل قبول نیست.

یکی از نقطه درخشش های جنبش اعتراضی کارگری و مردم در سال ۹۳، اعتراضات گسترده معلمان بود. دور جدید این مبارزات در واقع از دی ماه ۹۳ شروع شد. ۶ هزار معلم طوماری اعتراضی انتشار دادند که در آن خواست افزایش دستمزدها را مطرح کردند و با اشاره به وضع نابسامان آموزش و پرورش خواستهایشان را طرح کردند. همچنین در روز آخر دی ماه و اول بهمن ماه معلمان اعتصاباتی داشتند و در بسیاری از مدارس در تهران و شهرهای مختلف سر کلاس های درس حاضر نشدند. بعد از آن در سوم اسفند ماه معلمان اعتصاب اختطاری دیگری داشتند که در آن هزاران معلم دست به اعتصاب زدند.

بیست و هفتم فروردین ۹۴ معلمین در ابعاد گسترده در ده ها شهر دست به تجمعات اعتراضی زدند. حمایت و شرکت دانش آموزان و دانشجویان و خانواده هایشان بر ابعاد قدرت تجمعات در خیابانها افزود. از اوایل بهمن ۹۳ اعتراض

پرستاران و معلمین مبارزه خیابانی برای معیشت و منزلت را رقم میزند. معیشت و منزلت شعار عمومی میلیونها نفر از کارگران، معلمین، پرستاران و جوانان بیکار است. حقوق مناسب و رفاه به معنی نجات زندگی و معیشت از زندگی چهار برابر زیر خط فقر به مساله محوری جامعه کشیده شده است.

روز جهانی کارگر یازده اردیبهشت در راه است. شرایط مناسب بر بستر اعتراضات گسترده سال ۹۳ فراهم شده. شعار مشترک و همگانی "معیشت و منزلت" همه جا در اعتراضات کارگران، معلمین و پرستاران طنین انداز شده. بیست و هفتم فروردین یک اعتراض گسترده خیابانی علیه فقر و برای معیشت و منزلت بود.

روز جهانی کارگران در موقعیت بسیار متفاوتی در مقایسه با سالهای قبل برگزار میشود. کارگران و فعالین کارگری در شرایط مساعدی به استقبال برگزاری مراسم و جشن روز کارگر میروند. شرایط سیاسی- اجتماعی و اعتراضی در التهاب و تحرك معلمین و پرستاران و مبارزه برای معیشت و منزلت خصلت مبارزات را تعیین کرده است.

برگزاری میتینگ های مشترك در روز جهانی کارگر، در هماهنگی با معلمین، پرستاران و جوانان بیکار و دانشجویان نقطه عطف بزرگ مبارزه توده های میلیونی ناراضی از زندگی زیر خط فقر خواهد بود.

کارگران در بیانیه هایشان اعلام کرده اند: "ما کارگران در این روز خواهان افزایش فوری حداقل مزد به سه میلیون تومان، پایان دادن به فقر و بی حقوقی و یک زندگی انسانی شاد و مرفه خواهیم شد و پرداخت فوری دستمزدهای عقب افتاده، لغو قراردادهای موقت، پایان دادن به اخراج سازه ها و حق برپائی تشکلهای مستقل کارگری را فریاد خواهیم زد. ما بر علیه صدور حکم شنیع شلاق بر علیه کارگران معترض متحدهانه اعتراض خواهیم کرد، خواهان لغو احکام صادر بر علیه کارگران معترض و نماینده های آنان از جعفر عظیم زاده و جمیل محمدی تا کارگران چادرملو و دیگر کارگران در معرض تعقیب قضائی

اطلاعیه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری
روز جهانی کارگر روز قدرت نمایی طبقه کارگر است

روز جهانی کارگر روز اعلام کیفرخواست طبقه کارگر علیه سیستم حاکم سرمایه داری به نمایندگی از سوی کل جامعه است. روز به میدان آمدن و مبارزه علیه فلاکت همه جانبه و تحمیل شده سیستم حاکم در ایران از سوی رژیم اسلامی و نهادهای ضد کارگریش است. افزایش دستمزدها، برون رفت از وضعیت اقتصادی زیر خط فقر، ایجاد تشکلهای کارگری مستقل از دولت بعنوان تنها مکانیزم دفاع از خواست و مطالبات کارگران و آزادی بی قید و شرط تمامی کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی در راس دهها مطالبه ای است که حاکمیت و نهادهای سرکوبش آنها زیر پا گذاشته اند. کارگران اعلام کرده اند تداوم این فلاکت اقتصادی و اوضاع معیشتی چند برابر زیر خط فقر که نودونه درصد مزدبگیران جامعه را شامل میشود بیش از این قابل تحمل نیست. این کیفرخواست کل جامعه علیه سیستم و نظام حاکم است و باید برای برون رفت از این فلاکت به میدان آمد.

هر سال بمناسبت روز جهانی کارگر نهادهای رژیم در شهرهای کردستان و دیگر شهرهای ایران دست به اقدامات پیشگیرانه ای نظیر احضار، پرونده سازی و بازداشت فعالین کارگری میزنند تا بخیال خود از برگزاری روز جهانی کارگر جلوگیری کنند. جمهوری اسلامی و ارگانهای سرکوبش این

را هم بخوبی میدانند که کارگران و مردم بستوه آمده از اوضاع و شرایط سخت تحمیل شده و دستمزدهای چند برابر زیر خط فقر، تحت هیچ عنوانی کوتاه نمی آیند، آنها نمیپذیرند و با جوش و خروش و در اعتراض به این وضع به خیابان خواهند آمد. حاکمان رژیم اسلامی میدانند اگر فضا را امنیتی نکنند توده های میلیونی کارگران و مردم محروم و ستمدیده در شهرهای کردستان و در سراسر کشور به خیابان می آیند تا علیه جهمی که مفتخوران حاکم برای اکثریت مردم درست کرده اند دست به اعتراض بزنند و کیفرخواست خود را علیه بانیان این جهنم به همگان اعلام کنند. تجمعات و اعتراضات مداوم کارگران و حضور چشم گیر، گسترده و هزاران نفره معلمان در شهرهای کردستان و در سراسر کشور و التیماتوم معلمان برای برگزاری تجمعات و اعتراضات در روز معلم، نوید بخش حضور گسترده تمامی مزدبگیران در روز جهانی کارگر است. چند روز مانده به روز جهانی کارگر جامعه متوجه شده است که کارگران و تشکلهای کارگری عزمشان را برای به میدان آمدن و اعتراض به وضع موجود اعلام کرده اند. همین حد از تحرك در میان فعالین و تشکلهای جنبش کارگری، اعتراض و تجمعات معلمان، پرستاران و بازنشستگان، سران و مقامات جمهوری اسلامی

را به شدت نگران کرده است. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری خود را همصدا و در صف اول مبارز و اعتراض جنبش کارگری برای برپایی جامعه ای آزاد و مرفه و برابر میداند. ماعلیه دستمزدهای چند برابر زیر خط فقر و تهدید و احضار فعالین کارگری توسط نهادهای رژیم، مصمم و قاطعانه از اعتراضات کارگران، معلمان، پرستاران و بازنشستگان و همه مردم آزادیخواه حمایت میکنیم. ما همه مردم آزادیخواه و زحمتکش را دعوت میکنیم که در یازدهم اردیبهشت روز جهانی کارگر و متعاقب آن در دوازدهم اردیبهشت روز معلم در صفی متحد، متشکل و گسترده به میدان بیایند. ما اطمینان داریم که فعالین و تشکلهای کارگری همراه با مردم آزادیخواه روز جهانی کارگر را شایسته تر از هر سال برگزار خواهند کرد. کمیته کردستان حزب از همه فعالین و رهبران کارگری، تشکلهای کارگری، معلمان و پرستاران و مردم شریف می خواهد برای عملی کردن مطالباتشان متحدهانه به میدان بیایند و به اقدامات سرکوبگرانه جمهوری اسلامی اعتراض کنند و خود را برای حضور گسترده در خیابان ها در روز جهانی کارگر آماده کنند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۱ اردیبهشت ۹۴

۲۱ آوریل ۲۰۱۵

در سراسر کشور خواهیم شد و بطور یکپارچه ای آزادی کارگران دربندی همچون شاهرخ زمانی، بهنام ابراهیم زاده تا رسول بدققی و کوروش بخشنده و یوسف آبخرابات و مهدی شاندیز و دیگر کارگران دربند را طنین انداز خواهیم کرد. روز کارگر روز نمایش قدرت اتحاد کارگران در مقیاسی جهانی است، ما نیز در ایران متحدهانه به استقبال این روز بزرگ خواهیم رفت."

اول اردیبهشت ۱۳۹۴

۲۱ آوریل ۲۰۱۵





دیگر با بحران بی‌آبی روبرو خواهد شد.

ارومیه؛ جوانان و دوستان در محیط زیست در اقدامی خودجوش ۵۰۰ اصله نهال از درختان فندق، آلبالو و سایر درختان جنگلی را در روستای "راژان" از توابع بخش سیلوانا ارومیه کاشتند. این نهال‌ها در دره "ریط" راژان کاشته شده‌اند و دوستان محیط زیست هدف از این اقدام زیست محیطی را حفظ محیط زیست عنوان کردند.

محکومین به اعدام

مهاباد؛ صدور حکم اعدام برای سه فعال سیاسی: «صابر شیخ عبدالله»، «حسین عثمانی» و «دیاکو رسولزاده» سه فعال سیاسی اهل مهاباد، از سوی شعبه اول دادگاه انقلاب مهاباد به ریاست قاضی «احمد جوادی‌کیا» به اتهام "محرابه از طریق بمب‌گذاری" و "عضویت در حزب کومه‌له" به اعدام محکوم شدند.

دستگیری

۲۸ فروردین: فعال مدنی "بدیع حسین پناهی" توسط نیروهای اداره اطلاعات رژیم در شهرستان "دهگلان" بازداشت و به مکان نامعلومی منتقل شد. نیروهای لباس شخصی وزارت اطلاعات رژیم، با یورش به منزل پدری بدیع حسین پناهی در روستای "قروچای" از توابع شهرستان دهگلان ضمن ایجاد فضای رعب و وحشت اقدام به بازداشت وی نمودند. گفتنی است از دلیل بازداشت و محل حبس این فعال مدنی اطلاعی در دست نیست.

ویژه اعتراضات معلمین در ۲۷ فروردین تجمعات معلمین در ۳۱ استان و پیش از ۷۰ شهر بصورت هماهنگ، منظم و باشکوه برگزار شد. هزاران معلم در سراسر ایران تجمع اعتراضی برگزار کردند
معلمان معترض ۲۷ فروردین

در شهرهای تهران، کرج، اراک، ساوه، خمین، دهشت، شهرکرد، سنندج، قروه، مریوان، خرم‌آباد، بروجرد، الیگودرز، نورآباد، دلفان، کرمانشاه، یزد، بجنورد، سبزوار، جاجریم، زنجان، ابهر، قزوین، مشهد، بندرعباس، بندر امام، بوشهر، قزوین، همدان، شاهروند، ایلام، رشت، شهرضا، زاهدان، زرین‌دشت، داراب، ایوان... تجمع کردند. تجمعات اعتراضی معلمان در بیشتر شهرها مقابل ادارات آموزش و پرورش برگزار شده است. در تهران علاوه بر تجمع بیش از هزار نفری معلمان مقابل اداره آموزش و پرورش، گروهی ۳۰۰ نفره از معلمان مقابل مجلس تجمع کردند. معلمین معترض خواستار افزایش دستمزدها، بهبود وضعیت معیشتی و رفع تبعیض حقوقی بین خود و سایر کارمندان دولت هستند. در این تجمعات پلاکاردهایی در حمایت از معلمان زندانی و در اعتراض به طرح رتبه بندی بطور گسترده به چشم می‌خورد. ماموران نیروی انتظامی در رشت با معلمانی که مقابل اداره آموزش و پرورش استان گیلان تجمع کرده بودند با خشونت برخورد شده بود. معلمان معترض علاوه بر تجمع سراسری ۲۷ فروردین، یکبار دیگر در تاریخ ۱۰ اسفند در بیشتر شهرهای ایران به صورت همزمان تجمع کرده بودند.

گزارشی از تجمع بیست و هفت فروردین سفر حقوق معلم و کارگر، طاهر قادر زاده

در پی تصمیم فرهنگیان سراسر کشور، برای تجمع در ادارات و سازمانهای آموزش و پرورش، معلمان سقزی نیز همپای همکاران دیگر شهرهای مختلف، تجمع اعتراضی خود را در اداره آموزش و پرورش این شهرستان برگزار کردند. در این تجمع که روز ۲۷ فروردین ۱۳۹۴ برگزار شد، در میان جمعیت صدها نفری معلمان، حضور تعدادی از همکاران به همراه همسر و فرزندان‌شان مورد توجه و تشویق سایرین قرار گرفتند. حضور جمع قابل توجهی از همکاران زن، نشان از گستردتر شدن دامنه این اعتراضات داشت. از دیگر موارد قابل ذکر آنکه تعدادی از همکاران برای اولین بار بود که در اینگونه فعالیتها و تحصنها مشارکت میکردند. برخی از مدیران و معاونین مدارس نیز در

بین معلمان متحصن حضور یافتند. همچنین تعدادی از مسئولین اداره، مانند تجمع دهم اسفند، محل کار خود را ترک و به جمعیت معترضان پیوستند. بدون شك هرکدام از این موارد آینده روشنی را برای ادامه فعالیتهای صنفی فرهنگیان و بلندتر شدن فریاد مظلومیت و حق طلبی آنان نوید میدهد. معلمان حاضر در تجمع سقز، با در دست گرفتن تراکتهای مختلف، نارضایتی شدید خود را از وضعیت موجود و عدم رسیدگی به خواسته‌هایشان نشان دادند و تاکید کردند در صورت ادامه این وضعیت، در هفته معلم نیز تجمع خواهند نمود. رفع تبعیض در پرداختها، آزادی زندانیان، افزایش دستمزدها، افزایش بودجه آموزش و پرورش و اجرای اصل ۱۵ قانون اساسی و... از خواسته‌های معلمان معترض بود. آنان همچنین وعده‌های آموزش و پرورش و نطقهای اخیر برای طرح رتبه بندی را فریبی بیش ندانسته و بررسی آن را پیش از اجرای کامل نظام پرداخت هماهنگ و رفع تبعیضهای موجود، عیب و بیهوده دانستند.

کارگران بازداشت آرام و فواد زندگی دو برادر و فعال کارگری توسط نیروهای لباس شخصی

بنا به گزارش رسیده روز سه شنبه ۲۵ فروردین ۹۴ آرام و فواد زندگی دو فعال کارگری در شهر سنندج ساعات ۱۲ ظهر با یورش ماموران لباس شخصی به منزل مادری نامبردگان بازداشت و به مکان نامشخصی انتقال داده شدند. تا لحظه دریافت این خبر علت بازداشت این دو فعال کارگری مشخص نبوده و مادر نامبردگان از وضعیت فرزندان خود بی‌خبر می‌باشد. کمیته هماهنگی ضمن محکوم کردن دستگیری این دو فعال کارگری خواستار آزادی این دو برادر دیگر کارگران و فعالین کارگری در بند می‌باشد.

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های کارگری

۲۵ فروردین ۹۴

در محکومیت حکم زندان و شلاق برای بدالله صمدی و اقبال شبانی از فعالین کارگری شهر سنندج

کارگران، تشکل‌های کارگری، انسان‌های شریف و آزاده! بدالله

صمدی فعال کارگری دبیر انجمن صنفی کارگران خیابانهای سنندج و حومه و همچنین عضو هیئت اجرایی کمیته دفاع از فعالین کارگری مهاباد به همراه اقبال شبانی (عمر) بازرس انجمن صنفی کارگران خیابانهای سنندج و حومه که در آذر ماه سال گذشته به اتهام شرکت در تجمع روز حمایت از مقاومت مردم کویانی در شهر سنندج بازداشت شده بودند و بعد از مدتی بازداشت با سپردن وثیقه تا هنگام دادگاه آزاد شده بودند بعد از دادگاهی حکم زندان و شلاق برای آنها صادر شد، این فعالین کارگری ضمن رد اتهام شرکت در این تجمع به این حکم اعتراض کرده بودند زیرا در آن روز و آن ساعت آنها خود در جلسه انجمن صنفی حاضر بودند و نه در تجمع حمایتی روز کویانی اما با این حال حکم ۵ ماه زندان و ۳۰ ضربه شلاق به آنها ابلاغ شد که ۵ ماه زندان تعزیری به ۵ سال حکم تعلیق تبدیل شد و ۳۰ ضربه شلاق همچنان به جای خود باقیست. این اولین بار نیست که همچنین احکام ضد انسانی و ضد کارگری برای کارگران و فعالین کارگری در ایران صادر میشود، در سال ۱۳۸۷ نیز چند تن از فعالین کارگری عضو کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های کارگری در شهر سنندج حکم زندان و شلاق برای آنها صادر و اجرا شد و همین چندی پیش هم چند تن از کارگران معدن چادرملو هم حکم زندان و شلاق گرفتند که همگی این کارگران و فعالین کارگری فقط و فقط به خاطر دفاع از حقوق خود و هم طبقه‌ای‌های خود دادگاهی شدند و همچنین احکام قرون وسطایی از سوی حاکمان سرمایه برای آنها صادر شده است. کمیته دفاع از فعالین کارگری مهاباد ضمن محکومیت این حکم ضد انسانی و ضد کارگری از همه دلسوزان و مدافعان طبقه کارگر و زحمتکش می‌خواهد که نسبت به احضار، تهدید، بازداشت و شکنجه فعالین کارگری و کارگران زندانی سکوت نکرده و به هر شیوه ممکن که میتوانند اعتراض خود را نشان دهند زیرا شلاقی که بر تن این کارگران و فعالین کارگری فرود می‌آید شلاقی است که از سوی حاکمان سرمایه بر تن طبقه کارگر

ایران فرود میاید. کمیته دفاع از فعالین کارگری مهباد

ضرب و شتم و بازداشت حامد محمودی نژاد توسط مامورین لباس شخصی

به گزارش رسیده روز شنبه ۲۹ فروردین نیروهای لباس شخصی در شهر سنجند حامد محمودی نژاد فعال کارگری و عضو کمیته هماهنگی را به شکل وحشیانه ای مورد ضرب و شتم قرار داده و بازداشت نمودند. بر اساس گفته ی شاهدان عینی ماموران لباس شخصی این فعال کارگری را که برای خرید نان از منزل خارج شده بود کمی بالاتر از خانه اش محاصره کرده و چند نفری به او حمله کرده و حامد را در زیر ضربات مشت و لگد به شدت مصدوم می نمایند. لازم به یادآوری می باشد که نامبرده بعد از یک ماه کار طاقت فرسای جوشکاری اسکلت ساختمان در شهر همدان برای دو روز استراحت و سرکشی به خانواده اش به سنجند آمده بود که توسط مامورین بازداشت گردید. کمیته ی هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری، ضمن محکوم کردن بازداشت و ضرب و شتم حامد محمودی نژاد، خواهان آزادی فوری و بی قید شرط این فعال کارگری و سایر کارگران و زندانیان سیاسی می باشد. کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری ۳۰ فروردین ۱۳۹۴

انتقال ریوار عبداللهی به زندان مرکزی سنجند

ریوار عبداللهی فعال کارگری که در دادگاه اولیه (شعبه یک) توسط قاضی سعیدی به یک سال

نخواهد داشت بلکه به جهت قانونمند شدن پرداخت ها، منجر به تسریع در روند درمان بیماران و در نهایت کاهش هزینهها خواهد شد. پرستاران می گویند، پس از تجمع ۲۳ آذر ۹۳ مقابل نهاد ریاست جمهوری، که کمیته پیگیری مطالبات پرستاری با نهاد ریاست جمهوری جلساتی را در جهت رفع مشکلات جامعه پرستاری برگزار کرد هنوز جوابی از سوی نهاد ریاست جمهوری به آن ها داده نشده است. (بخشی از گزارش ایلنا)

ویژه روز جهانی کارگران هوازی - فراخوان کارگران فصلی خوزستان برای روز جهانی کارگر

۲۹ فروردین: کارگران فصلی خوزستان در بیستیه ای برای بزرگداشت روز کارگر فراخوان دادند و از جمله نوشتند: همه می دانیم که کارگران در ایران فراموش شده ترین قشر و محرومترین و سرکوب شده ترین قشر هستند که فقر و بی عدالتی و ستم و سرکوب به صورت قانونی اعمال می شود و شرایط بگونه ای شده که برخی از کارگران به ناچار کلیه یا اعضای بدن خود را برای تأمین دارو و درمان یا مخارج اولیه زندگی به حراج گذاشتند شرایطی که تحمل و ادامه آن امکان پذیر نیست به همین خاطر ما از همه کارگران میهنمان می خواهیم که روز جهانی کارگر را به روز فریاد علیه بی عدالتی و ستم و تبعیض حاکم تبدیل کنیم، روز کارگر روز فریاد و اعتراض ماست وعده ما روز پنجشنبه اردیبهشت جلوی استانداری خوزستان.

ما کارگران متحده به استقبال اول ماه مه روز جهانی کارگر خواهیم رفت! اول ماه مه روز جهانی کارگر،

روز اعتراض کارگران به ستم و نابرابری در سراسر جهان است. این روز، روز اعتراض کارگران و کیفر خواست آنان علیه سرمایه داران و روز اتحاد و همبستگی و مبارزه برای گرفتن دهها خواسته و مطالبه بر حق می باشد. امسال ما کارگران ایران، در شرایطی به استقبال اول ماه مه میرویم که سال پر جنب و جوشی از اعتراضات کارگری را پشت سر گذاشتیم. اعتراضاتی که نقطه اوج آن برای افزایش دستمزدها بود. مشاهده کردیم که کارگران، معلمان و دیگر زحمتکشانشان در تمامی نقاط کشور، همگی برای افزایش دستمزدهایشان به اعتراض و اعتصاب و تجمع دست زدند. علیرغم اینکه از سال ۹۲ چهل هزار کارگر با امضاء و تهیه طومار در اعتراض به میزان دستمزدها و برگزاری تجمع و اعتراض و نامه خواستار افزایش حداقل دستمزد طبق تورم واقعی و سبذ هزینه شدند ولی دولت تدبیر و امید سرمایه داران با تعیین مزد خفت بار ۷۱۲ هزار تومانی و دهان کجی به خواستهای کارگران که طبق سبذ هزینه می باید بالای سه میلیون تومان تعیین می شد نشان داد که اعتراضات ما کارگران برای افزایش مزد باید با اتحاد و قدرت تعرضی بسیار بیشتر و در اتحاد با دیگر مزد بگیران همچون معلمان و پرستاران ادامه پیدا کند. ما کارگران با پشت سر گذاشتن سالی پر از اعتراض و مطرح کردن خواست افزایش مزد از سوی کارگران کارخانه هایی مهمی همچون ایرانخودرو و پارس خودرو و همچنین مبارزات متحده معلمان برای افزایش حقوق، اول ماه مه روز جهانی کارگر را فرصتی میدانیم که میشود و باید در این روز فریاد اعتراض خود را بلندتر کنیم و نشان دهیم که تا رسیدن به مطالباتمان دست از اعتراض و مبارزه بر نخواهیم داشت. ما کارگران در این روز خواهان افزایش فوری حداقل مزد به سه میلیون تومان، پایان دادن به فقر و بی حقوقی و یک زندگی انسانی شاد و مرفه خواهیم شد و پرداخت فوری دستمزدهای عقب افتاده، لغو قراردادهای موقت، پایان دادن به اخراج سازهها و حق بریائی تشکلهای مستقل کارگری را فریاد خواهیم زد. ما بر علیه صدور

حکم شنیع شلاق بر علیه کارگران معترض متحده اعتراض خواهیم کرد، خواهان لغو احکام صادر بر علیه کارگران معترض و نماینده های آنان از جعفر عظیم زاده و جمیل محمدی تا کارگران چادرمو و دیگر کارگران در معرض تعقیب قضائی در سراسر کشور خواهیم شد و بطور یکپارچه ای آزادی کارگران دربندی همچون شاهرخ زمانی، بهنام ابراهیم زاده تا رسول بدافی و کوروش بخشنده و یوسف آخرباب و مهدی شاندیز و دیگر کارگران دربندی را چنین انداز خواهیم کرد. روز کارگر روز نمایش قدرت اتحاد کارگران در مقیاس جهانی است، ما نیز در ایران متحده به استقبال این روز بزرگ خواهیم رفت. حسن محمدی

شاپور احسانی راد: پیش به سوی پرگزاری با شکوه اول ماه مه یازده اردیبهشت روز جهانی کارگر با فریاد " معیشت، منزلت!"

اول ماه مه، یازده اردیبهشت امسال از جهات زیادی برای کارگران ایران قابل اهمیت و تعیین کننده می باشد اهمیت این روز و بویژه در سال ۹۴ از این رو می باشد که اعتراضات، اعتصابات و تجمعات کارگری هم قبل و هم بعد از توافقات لوزان ابعاد گسترده و بهم پیوسته ای را نشان میدهد و پروسه ی حرکت این جنبش مطالباتی " معیشت و منزلت " همبستگی و اتحاد طبقاتی طیف های مختلف کارگری اعم از بازنشستگان، معلمان، پرستاران و همه مزد بگیران را در مقابل یورش وحشیانه سرمایه داری نوید میدهد. اگر در اواخر سال ۹۳ اعتصابات قدرتمند کارگران و تجمعات پرشکوه پرستاران و معلمان فریاد معیشت منزلت را سر دادند و افزایش دستمزدها را خواستار شدند، اعتصابات و تجمعات کارگران و معلمان از اولین روزهای کاری ۹۴ به روشنی می گوید ما زحمتکشان " معیشت و منزلت " مان را به هیچ وجه به آینده شکننده توافقات لوزان و سیاست های صبر و انتظار گره نخواهیم زد. نکبت و مصیبت با شروع تحریمها بر طبقه کارگران نازل نشده است که با لغو آنها پایان یابد بنا براین همه حقوق بگیرانی که به دستمزدهای زیر خط فقر، به حقوق های معوقه، به حکم شلاق و زندان کارگران، به بیکاری و

Free Them NOW!

Campania to free JAILED WORKERS in IRAN

Mohamed Boudabali
Jamil Mohamed
Yousef Akbarabadi
Shahrokh Zamanli
Behnam Ebrahimbabai
Jalal Azimzadeh
Makmoud Bagheri
Mohamed Jahshi
Reza Shirabi
Koorosh Bakhtabadi
Abdoreza Ghannbari

دگرگونی تعقیب، زندان، فشار بر کارگران و فعالین کارگری را محکوم می کنیم

از صفحه ۴ نگاه هفته: مجموعه ای از اخبار ...

تشدید فشار بر روی فعالین کارگری در آستانه اول مه! اخباری از بازداشت فعالین کارگری و صدور احکام زندان برای رهبران کارگری.

با گسترش اعتراضات کارگری و جنبش برای خواست افزایش دستمزدها و بویژه با نزدیک شدن اول مه روز جهانی کارگر فشار و تهدید بر روی فعالین و رهبران کارگری شدت پیدا کرده است. در اطلاعیه های قبلی از صدور ۶ سال و سه سال و نیم زندان برای دو تن از رهبران کارگری شناخته شده و رهبران طومار ۴۰ هزار امضا بر سر خواست افزایش دستمزدها، جعفر عظیم زاده و جمیل محمدی گزارش کردیم. همچنین در این مدت فشار سنگینی بر روی بهنام ابراهیم زاده از چهره های شناخته شده کارگری در زندان وارد شده است و حتی در هفته اخیر همسر و پسر او را مورد تهدید و بازجویی شدیدی قرار داده اند، تا از این طریق بهنام را در فشار بیشتری قرار دهند. ضمن اینکه خبرها از تدارک بازجویی جدیدی از بهنام ابراهیم زاده حکایت دارد. علاوه بر این موارد اخبار زیر مربوط به فشارهای رژیم اسلامی بر روی فعالین کارگری در دو هفته اخیر است. ریویار عبداللہی فعال کارگری راهی زندانی شد. ریویار عبداللہی فعال کارگری و عضو کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری روز یکشنبه ۲۲ فروردین ماه ۹۴ جهت اجرای حکم یک سال زندان به شعبه ۴ احضار و سپس به زندان مرکزی سنندج انتقال یافت. مدت بازداشت کورش بخشنده یک ماه تمدید شد. کورش بخشنده فعال کارگری و عضو کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری در سنندج روز ۱۶ اسفند در نزدیکی منزلش توسط ماموران امنیتی بازداشت شدند و به مکان نا معلومی منتقل شد و تا یک ماه از وی خبری نبود. آخرین خبر اینکه اداره اطلاعات قرار بازداشت وی را یکماه دیگر تمدید کرده است. لازم به ذکر است که کورش بخشنده چند روز قبل از دستگیری در بیمارستان رجایی تهران تحت عمل جراحی قلب قرار گرفته بود و پزشک معالجش وی را

اخراج، به تبعیض و نابرابری، به قوانین ضد کارگری و به همه حقوق پایمال شده انسانی خود اعتراض دارند باید یازده اردیبهشت روز جهانی کارگر را به جنبشی با شکوه برای مطالبات خود بدل کنند و با قاطعیت اعلام کنند یازده اردیبهشت روز جهانی ما کارگران است روز اعتراض ما به تمامی حقوق پایمال شده ماست و هیچ مقام و منصبی حق ندارد این روز جهانی را از ما بگیرد. ما در این روز به خیابان می آییم و با صدای بلند فریاد بر می آوریم در زمانی که در این مملکت کسانی ماهیانه یک میلیارد تومان درآمد دارند شما حق ندارید دستمزد کارگر را ۷۱۲ هزار تومان اعلام کنید، درآمد میلیاردی آنها از استثمار وحشیانه ماست و صریحا اعلام می کنیم کسانی که به نمایندگی از کارگران در شورای عالی کار این دستمزد حقارت آمیز را تصویب کردند مزدوران و جیره خواران سرمایه داری هستند ما به تصویب این حداقل دستمزد (۷۱۲ هزار تومان) شدیداً معترض هستیم و خواهان تجدید نظر فوری آن می باشیم. ما با صدای بلند فریاد بر می آوریم در هیچ جای دنیا، کارگر را به جرم دفاع از دستمزدش به شلاق و زندان محکوم نمی کنند، شلاق و زندان لایق کارخانه دارانی است که حقوق و دستمزد کارگران را ماه ها نمی پردازند، زندان و شلاق لایق و شایسته، بانکداران، سرمایه داران، زمین خوران، اختلاس گران و دزدانی است که به قیمت بیکاری، فقر و گرسنگی میلیونها انسان غارتگری میکنند، ما فریاد بر می آوریم شما حق ندارید هر روز نان این قوت لایموت زحمتکش را گران کنید شما حق ندارید هر روز اجناس را گران کنید. ما فریاد بر می آوریم اعتراض، اعتصاب، تجمع و تشکل و برخورداری از یک زندگی مطابق با استانداردهای زندگی امروزی بشر حق مسلم ماست و ما در دفاع از تمامی این خواستههایمان لحظه ای از پای نخواهیم نشست و قاطعانه در دفاع از معیشت و منزلت خود با تمام توانمان ایستادگی خواهیم کرد.

از صفحه ۱ تجمعات اعتراضی معلمان ...

بخشهای مختلف مردم از آنان میسر است. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری به همه معلمان درود میفرستد و از خواست و مطالبات برحق آنان حمایت میکند. افزایش دستمزدها یک مسئله محوری و عمومی برای نیروی کارکن در جامعه است. یازده اردیبهشت روز جهانی کارگر و دوازدهم اردیبهشت روز معلم در راه است. در این دو مناسبت، کارگران، معلمان، پرستاران، بازنشستگان، کارمندان و دیگر

از برخی فعالیت های روزانه معاف کرده بود. بازداشت کورش میتواند به وی آسیب جانی بزند. نظام صادقی فعال کارگری در اداره کار سنندج در بازداشت بسر میبرد. روز چهارشنبه ۱۹ فروردین نظام صادقی فعال کارگری و از اعضای کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری که در شهر سنندج به همراه همسرش در حال سوار شدن به اتوبوسی که عازم سقز بود، دستگیر شد. و از او خبری در دست نیست. یدالله صمدی و اقبال شبانی دو فعال کارگری اهل سنندج به ۵ ماه حبس تعزیری و ۳۰ ضربه شلاق محکوم شدند "یدالله صمدی" روزنامه نگار هفته نامه دیار کهن و دبیر انجمن صنفی خبازان سنندج به همراه "اقبال شبانی" بازرس این انجمن در شعبه ۱۰۶ دادگاه جزایی، از سوی قاضی "حامد سلطان آب کنار" به اتهام "اخلال در نظم" به ۵ ماه حبس و ۳۰ ضربه شلاق محکوم گردیدند که حکم فوق الذکر در حال حاضر به مدت ۵ سال به حالت تعلیق درآمده است. نفس این حکم، تعرضی به کل کارگران است و کارگران و فعالین کارگری با بیانیه های پرشور خود اعتراض خود را به این بربریت اعلام داشتند. علی خوشنمک فعال کارگری از شهر میروان به سه سال زندان محکوم شد علی خوشنمک فعال کارگری شهر میروان پس از ۷۰ روز بازداشت و نگهداری در سلول های انفرادی اداره ای اطلاعات سنندج، در بهمن ماه سال گذشته به بند عمومی زندان شهر میروان منتقل شد. این فعال کارگری هفته گذشته در جلسه دادگاهی خود در دادگاه انقلاب اسلامی شهر میروان، به اتهام "تبلیغ علیه نظام و همکاری با یکی از احزاب مخالف حکومت" به تحمل ۳ سال زندان محکوم شد. علی خوشنمک، ۵۲ ساله و دارای همسر و ۳ فرزند است. او از فعالان شهر میروان است که در تاریخ هشتم آذرماه سال ۱۳۹۳، توسط نیروهای لباس شخصی اداره اطلاعات شهرستان میروان بازداشت شده است. آرام و فواد زندی دو فعال کارگری سنندج بازداشت شدند. ظهر روز سه شنبه ۲۵ فروردین ماه ۱۳۹۴ آرام و فواد زندی دو فعال کارگری شهر سنندج، با یورش ماموران لباس شخصی به منزل

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری
۲۷ فروردین ۹۴
۱۶ آوریل ۲۰۱۵



بازداشت و به مکان نامعلومی منتقل شدند. حامد محمودی نژاد در سنندج دستگیر شد. روز ۲۹ فروردین حامد محمودی نژاد فعال کارگری و عضو کمیته برای ایجاد تشکلهای کارگری در حالیکه برای خرید نان رفته بود از سوی مامورین امنیتی بازداشت شد. علیرضا هاشمی، دبیر کل سازمان معلمان ایران بازداشت شد. صبح روز ۳۰ فروردین علیرضا هاشمی سنجانی عضو شورای مرکزی سازمان معلمان ایران بازداشت شد. در هنگام دستگیری علیرضا هاشمی در مدرسه بود و همسر وی در پی ورود ماموران به منزل به او خبر میدهد و وقتی علیرضا به منزل می

آید دستگیر و راهی زندان اوین میشود. علیرضا هاشمی متعاقب حکمی که در سال ۸۹ صادر شده بود، بازداشت شد. علیرضا هاشمی با اتهاماتی چون «اجتماع و تبانی به قصد برهم زدن امنیت ملی» و «تبلیغ علیه نظام» به ۵ سال زندان محکوم شده است. به بازداشت و احضار فعالین و رهبران کارگران وسیعا اعتراض کنیم. همه کارگران زندانی و زندانیان سیاسی باید فوراً آزاد شوند.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی
۳۱ فروردین ۱۳۹۴
۲۰ آوریل ۲۰۱۵

از صفحه ۱ اخبار هفتگی از رویدادهای ...

ناجیزی را از وزارت آموزش عالی دریافت می کنند که دانشجویان کمپ جدید چهار ماه است حقوقی دریافت نکرده اند.

اعلام موجودیت مرکز سکولاریزم در کردستان!

روز یکشنبه ۱۹ آپریل با شرکت تعداد زیادی از مردم آزادیخواه در شهر سلیمانیه نهادی به اسم مرکز سکولاریزم در کردستان اعلام موجودیت کرد. بنیان گذاران این مرکز عبارتند از، سالار باسیره، آسو کمال، گونا سعید و فتاح خلیل زاخونی که هر یک به نوبت هدف از تاسیس این مرکز را توضیح دادند و به بندهای اصلی بیانیه این مرکز اشاره کردند که عبارتند از، جدائی دین از دولت و قانونی کردن آن، برابری انسانها بدون در نظر گرفتن مذهب، عقیده، جنسیت و ملیت. برابری زن و مرد در تمام شئون زندگی، آزادی عقیده، آزادی وجدان، آزادی نقد و ...

بنا به گزارش یکی از شرکت کنندگان این جلسه، تاسیس، بنیاد سکولاریزم با استقبال وسیع شرکت کنندگان روبرو شد و در همان سالن جلسه تعدادی زیادی از شرکت کنندگان با در اختیار گذاشتن مشخصات و کانهای اربتانی خود اعلام آمادگی برای کار و فعالیت با این مرکز کردند.

بیانیه های پ ک ک و حزب دمکرات علیه همدیگر!

روز چهارشنبه هشتم آپریل دوران کالکان از رهبری "کوما جفاکین کردستان (کی سی کی)" کردستان وابسته به پ ک ک به تنلی از سیستم حکومت اقلیم کردستان انتقاد می کند و اعلام می کند که: "ارپیل نباید حاکم کردستان باشد و سیستم مرکزی، سیستم مناسبی برای اداره کردستان نیست". بعد از این اظهارات، دفتر سیاسی حزب دمکرات کردستان به رهبری مسعود بارزانی جواب تنلی را به سخنان کالکان می دهد و اعلام می کنند که: "این تلاشی است برای دخالت در اداره اقلیم کردستان و تفرقه در

بین ملت کرد". باز هم به دنبال بیانیه حزب دمکرات، روز ۱۹ آپریل گروه رهبری "کوما جفاکین" باز هم به حزب دمکرات جواب می دهد و با انتشار بیانیه ای ضمن حمایت از صحبت های کلکان، اعلام می کند که: "حزب کارگران کردستان و حزب دمکرات کردستان دو جنبش سیاسی هستند که به لحاظ ایدئولوژیک و سیاسی از هم متفاوتند". لازم به ذکر است که پ ک ک و حزب دمکرات و نیروهای وابسته اشان چه در عراق و چه در سوریه بارها علیه همدیگر اطلاعیه صادر کرده اند و حتی در مواردی علیه همدیگر دست به اسلحه برده اند. اختلاف اینبار گرچه ظاهرا بر سر یک بیانیه است، اما اینها در مورد چگونگی اداره بسیاری از مناطق و از جمله سنگال بشدت با هم اختلاف و رقابت دارند.

اعتراض پرستاران قراردادی شهر سلیمانیه!

روز یکشنبه ۱۹ آپریل پرستاران قراردادی بیمارستانهای شهر سلیمانیه در اعتراض به پرداخت نشدن حقوق هایشان دست به اعتراض زدند و به مدت یک ساعت از عبور و مرور ماشینها به ساختمان مرکزی بهداشت عمومی شهر جلوگیری کردند. پرستاران قراردادی می گویند به مدت پنج ماه است که حقوقی دریافت نکرده اند و دیگر امکان کار کردن بدون حقوق را ندارند. در جریان اعتراض پرستاران رئیس بهداشت عمومی شهر در میان معترضین حاضر شد و اعلام کرد که پرستاران حق دارند که اعتراض کنند، اما باید اوضاع وخیم اقتصادی اقلیم را نیز در نظر داشته باشند. وی همچنین گفت ما از سازمان WHO که سازمانی جهانیست و قرار است حقوق پرستاران را آنها پرداخت کنند می خواهیم که هر چه سریعتر حقوق معوقه پرستاران را پرداخت نمایند. از طرف دیگر پرستاران معترض در جواب به مسئول بهداشت گفتند که این چندمین بار است که به ما وعده های توخالی داده می شود و خواهان

اقدامات عملی فوری شدند.

جلسه مشترک سران اتحادیه میهنی!

سران اتحادیه میهنی که در اختلافات عمیقی به سر می برند روز یکشنبه ۱۹ آپریل با تشکیل جلسه ای به بررسی اختلافات خود پرداختند. در این جلسه کوسرت رسول علی و برهم صالح از معاونین دبیر اتحادیه میهنی و هیرو احمد میهنی و همسر جلال طالبانی شرکت داشته اند و گفته می شود به توافقاتی رسیده اند و گویا در روزهای آتی نتایج این نشست مشخص خواهد شد. لازم به ذکر است که بعد از مرخصی جلال طالبانی، در چند سال گذشته اختلافات جناحهای مختلف اتحادیه میهنی منظم در حال رشد بوده و بارها جناحهای درگیر برای خاتمه دادن به اختلافات خود با هم نشست داشته اند و حتی چندی پیش در یکی از خبرها آمده بود که قاسم سلیمانی یکی از فرماندهان سپاه پاسداران و نماینده ویژه جمهوری اسلامی در عراق نیز با سران اتحادیه میهنی بر سر اختلافاتشان جلسه داشته است.

انفجاری مهیت در شهر اربیل!

روز جمعه ۱۷ آپریل ماشینی بمب گذاری شده در شهر اربیل و در نزدیکیهای کنسولگری آمریکا منفجر شد که دو کشته و تعدادی زخمی را بر جای گذاشت. بنا به گزارشهای منتشر شده ماشین منفجر شده در حال نزدیک شدن به کنسولگری آمریکا در منطقه عین کاوه بوده که با تیر اندازی نیروهای آسایش اقلیم روبرو می شود و در مقابل کافی شاپی منفجر می شود. لازم به ذکر است که هر دو نفری که در این انفجار جانشان را از دست دادند اهل کردستان ترکیه بوده و در اقلیم کردستان مشغول به کار بوده اند، همچنین ساعتی بعد از این انفجار، سر کنسولگری آمریکا در اربیل اعلام کرده بود که هیچ زبانی به کارمندان آنها وارد نشده است.

برگزاری جلسه مشترک اتحادیه میهنی و حزب دمکرات! روز سه شنبه ۱۴ آپریل دفتر

سیاسی اتحادیه میهنی و دفتر سیاسی حزب دمکرات با نظارت مسعود بارزانی رئیس اقلیم کردستان تشکیل جلسه دادند. در این جلسه به اوضاع عراق، اوضاع اقلیم کردستان، جنگ با داعش و اختلافات اتحادیه میهنی و حزب دمکرات پرداخته شده. گزارشهای منتشر شده از این نشست حاکیست که دو طرف بر حل اختلافات فی مابین و گسترش روابط شان تاکید کرده و گفته اند "نمی شود به شیوه کنونی علیه هم تبلیغات کرد و باید روابط را عادی تر سازیم". لازم به ذکر است که احزاب ناسیونالیست حاکم بر اقلیم کردستان بر سر موضوعات مختلفی با هم اختلاف دارند و هر از گاهی چنان اختلافاتشان بالا می گیرد که تا سطح اسلحه کشیدن به روی هم پیش می روند.

تعطیلی کارخانه نورد در سلیمانیه

سلیمانیه: در شهرک صنعتی بازیان در ۲۰ کیلومتری جاده سلیمانیه - چمچمال کارخانه نورد (ذوب فلزات و میلگرد سازی) از طرف مدیریت و بدون اطلاع قبلی به کارگران این کارخانه گفته شد که بعلت نبود مواد اولیه و پول از این ساعت کار تعطیل می باشد.

ظرفیت کارگران این مرکز حدود ۲۰۰ نفر می باشند و با سخت ترین شرایط کار درگیر بوده اند. به گفته یک کارگر قدیمی قرارداد کتبی را

رسمًا به کارگران تحویل نداده اند اما با توجه به دخالت فعالین کارگری و کارگران مهاجر، فشارهای زیادی به نهادی مانند بیمه اجتماعی در این مراکز واز جمله این بخش صنعتی تمام کارگران دارای سابقه طولانی مدت کار می باشد اکنون کارگران مهاجر از، نپال، پاکستان، بنگلادش و هند به علت تعهداتی که به کمیانیهای خود مبنی بر اینکه حق هرگونه مطالبه و خواسته هایشان از آنها سلب شده و ترس از دیپورت و جریمه داده اند، دچار تفرقه شده و جمع دیگر نیز پیگیر مسئله می باشد و اکنون در جریان است.

مهم ترین مطالبه کارگران مهاجر اخراجی، دست یابی به حق سنوات در ازای هرسال چند ماه حقوق بیکاری است. در حال حاضر سندیکای کارگری بخش تولید ات صنعتی مشککش با کارگران نداشتن قرارداد کتبی است اما اداره بیمه در جریان قضیه اشتغال این کارگران است.

در اطراف اربیل و سلیمانیه نیز تعداد زیادی از این نوع کارگاه های تولیدی و موقت و سود آور از طرف عده ای مدیر از کشورهای ایران، ترکیه، هند و پاکستان که اساسش وجود نیروی کار ارزان است راه اندازی شده که شرایط کاری در آنها بصورت برده وار و در حد کار های قرون وسطایی این شرایط را بیش از هر چیز دیگر فراهم نموده اند.

سوسیالیسم راه نجات ما است!

بیش از سه دهه است از زندگی ما دزدیده اند. اقلیتی مفتخور میلیاردر شده اند و اکثریت کارگر و زحمتکش سفره هایشان تماما خالی شده است. سالها استثمارمان کرده اند و هر وقت نخواستند ما را به خیابان رها کرده اند. ثروت های مملکت را قشر کوچکی بالا کشیده اند و ما را از هست و نیست ساقط کرده اند.

سپاه و بسیج و اطلاعات و نیروی انتظامی و مسلح دست کرده اند و هر وقت اعتراض کرده ایم آنها را به جان ما انداخته اند. دادگاه و زندان ساخته اند و ما را به جرم اعتصاب و اعتراض، به زندان و شلاق و جریمه های سنگین محکوم کرده اند.

گله آخوند تربیت کرده اند که خرافه رواج بدهند تا ما به همین زندگی جهنمی رضایت بدهیم. رسانه هایشان مدام دروغ میگویند و وعده های توخالی میدهند. سعی میکنند مردم را از کمونیسم و کمونیست ها بترسانند تا سرمایه داری را حفظ کنند و ثروت خود را افزایش دهند.

گولشان را نخوریم، اراجیف شان را باور نکنیم. تا سرمایه داری و دولت سرمایه داران سر کار است، سهم ما از زندگی همین است. راهی جز سوسیالیسم برای پایان دادن به سرمایه داری و فقر و نابرابری و بیکاری و زندان و شلاق و شکنجه نداریم. یا سرمایه داری و حکومت دزدان اسلامی یا سوسیالیسم و رفاه و آزادی.

سرنگون باد سرمایه داری و دولت دزد سرمایه داران!
زنده باد سوسیالیسم!
زنده باد حزب کمونیست کارگری!

تلفن و ای مایل آدرسی تماسی با سردبیر

Tel: 00358 405758250

E-mail: abdulgolparian1@gmail.com

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!